PASOYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

& ardhura té tjera (nga veprimtarite e shirytézimit) ofl 313.600)
Ndryshimet n@ inventarin e produkteve t& 0||
atshme dhe té punés né proces -7.156,039]
4 |[Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese JI
pér géllimet e veta dhe e kapitalizuar 0 off
8,773,129] 33,563,885
5 |[Mslirat.lendet e pars dhe sharbimet 6.893.155 23,344,200
6 _|[Shpenzime té tjera nga veprimtarite e shfrytézimit 419,833 2.189,059
7 enzime té personelit 2,993,355 3,794,501
@l Pagat 2,565,000 3.251,500
(i) Shpenzimet e sigurimeve shogérore 428,355l 543,001
(il Shpenzimet per pensionet off ol
(iv Shpenzime té tjera pér persanelin ol 0l
8 |Renia ng vier# (zhviergsimi dhe amortizimi) 71,691 99,536
29,427,295
9 Iﬂtﬁni (humbja) nga veprimtarits e shfrytézimit -1.605,353 4,136,589/
10 [T ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesité e
kontrolluara off ofl
11 {78 ardhurat dhe shpenz.financiare nga pjesémarrjet off 0
12 |[Té ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare 447|f -420,485
_)I T¢ ardhurat dhe shpenz. financiare ngs investime
(i té tjera financiare afatgjata 0" of
(i) 18 ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 447| 1,679
(il Fitimet (humbiet) nga kursi i kembimit of 422,164
(vl |& ardhura dhe shpenzime t8 tjera financiare olf
10.378,033l 29,847,780
13 i (humbja) para tatimit -1.604.906| 3,716.104
14 ||Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 392,708
15 ||Fitimi (humbja) neto e vitit financiar -1 ‘h()-'l,‘)()g“ 3,323,396
(i Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shog. meme I
Gl Piesa e fitimit neto pér aksionarét e pakices Il
1




